

Årsredovisning

för

ASSMBL AB

559282-3784

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Darragh O'Meachair, Styrelseledamot

2024-01-30

Styrelsen för ASSMBL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bistår andra företag med digital kommunikation samt uppbyggnad av hemsidor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	4 783	1 925	2 301
Resultat efter finansiella poster	1 815	-30	312
Soliditet (%)	73,6	52,3	37,6

Ökad omsättning beror på ökade management intäkter från koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	243 170	-30 021	263 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 021	30 021	0
Årets resultat			1 367 632	1 367 632
Belopp vid årets utgång	50 000	213 149	1 367 632	1 630 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 150
årets vinst	1 367 632
	1 580 782
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	580 782
	1 580 782

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 783 047	1 925 483
Övriga rörelseintäkter		7 518	361
Summa rörelseintäkter		4 790 565	1 925 844
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 474	-28 302
Övriga externa kostnader		-471 701	-420 234
Personalkostnader	3	-2 418 829	-1 467 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 515	-32 303
Övriga rörelsekostnader		-5 259	-7 456
Summa rörelsekostnader		-2 983 778	-1 955 866
Rörelseresultat		1 806 787	-30 022
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 026	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-8
Summa finansiella poster		7 934	1
Resultat efter finansiella poster		1 814 721	-30 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-82 875	0
Summa bokslutsdispositioner		-82 875	0
Resultat före skatt		1 731 846	-30 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 214	0
Årets resultat		1 367 632	-30 021

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

277 477

44 135

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

139 975

148 535

Summa materiella anläggningstillgångar

417 452

192 670

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

147 769

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

147 769

0

Summa anläggningstillgångar

565 221

192 670

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

281 648

74 512

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 652

45 000

Summa kortfristiga fordringar

291 300

119 512

Kassa och bank

Kassa och bank

1 448 975

190 823

Summa kassa och bank

1 448 975

190 823

Summa omsättningstillgångar

1 740 275

310 335

SUMMA TILLGÅNGAR

2 305 496

503 005

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 150

243 170

Årets resultat

1 367 632

-30 021

Summa fritt eget kapital

1 580 782

213 149

Summa eget kapital

1 630 782

263 149

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

82 875

0

Summa obeskattade reserver

82 875

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 665

21 463

Skatteskulder

411 771

129 521

Övriga skulder

77 054

64 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 349

24 350

Summa kortfristiga skulder

591 839

239 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 305 496

503 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är DGO Holdings AB, org. nr. 559272-6078 med säte i Malmö.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	46 731	0
Inköp	255 746	46 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 477	46 731
Ingående avskrivningar	-2 596	0
Årets avskrivningar	-22 404	-2 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-2 596
Utgående redovisat värde	277 477	44 135

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	178 242	0
Inköp	29 551	53 420
Omklassificeringar		124 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 793	178 242
Ingående avskrivningar	-29 707	0
Årets avskrivningar	-38 111	-29 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 818	-29 707
Utgående redovisat värde	139 975	148 535

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-01-30

Darragh O'Meachair
Darragh O'Meachair